
Smlouva o spolupráci
při reklamě a propagační činnosti

I.
Smluvní strany

HocKEY cLUB ocELÁŘI TŘINEC, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Bkajského soudu v Ostravě v oddíle
B, vložoe 2195
se sídlem: Frýdecká 850, Staré Město , 739 61 Třinec
zast.: Ing. Markem Chmielem .předsedou_představenstva

Jan Peterek, místopředsedou.představenstva
IČ; 25841599
DIČ; 0225841599
Bank.spoj.:
/dále jen obstaravatel/

a

Distribuce tepla Třinec, a.s.
Zapsaná v'obchodním rejstříku 11.Krajského Soudu v'Ostravě V oddíle
B, vložce 1168
Se sídlem: Máchova 1131, 739 61 Třinec - Lyžbice
zast.: Ing..Milanem Sikorou, ředitelem společnosti
IČ: 64609812
DIČ; c264609812
/dále jen objednatel/

Obstaravatel Lfiš obchodní či reklamní společnost “Vyvíjející Činnost
V oblasti marketingu Sportovních událostí a sportovního sponzoringu,
přičemž ELH je považována jako sportovní událost.

II.
Předmět smlouvy

Účelem je vzájemně prospěšná spolupráce mezi oběma stranami
v oblasti reklamyr a 4propagace _pří Zajištbvání Extraligy ledního
hokeje 2021/2022, a to v období od 1.9.2021 do 30.4.2022.

III.
Podmínky spolupráce

Obstaravatel se Zavazuje Zajistit objednateli umístění loga dle
zadání objednatele _při utkáních Extraligy ledního hokeje,
následujícím způsobem v prostorách Zimního stadionu:

i Logo na digitální prstenoi nad.multimediální kostkou
- Animace 6 x za zápas



IV.
Cena a platební podmínky

Za Zajištění reklamy a propagace v rozsahu uvedeném v čl. III. této
Smlouvy se zavazuje objednatel uhradit celkovou částku ve výši:

100.000,- Kč /Slovy: Stotisíckorunčeských/ bez DPH.
Daňový doklad pro účely DPH bude vystaven v termínu:

1.11.2021 mmm 100.000,- KČ Se Splatnosti do 15.11.2021

V.
Náhrada škod a smluvní pokuta

V případě, že Jkterákoliv zna Smluvních Stran způsobí druhé .Straně
škodu porušením Své `povinností vyplývající Z této Smlouvy nebo
obecně platných_právnich_předpisů, bude tato Strana povinna nahradit
druhé Straně vzniklou škodu a ušlý zisk.

VI.

Zvláštní ustanovení

Obě Strany mají možnost vypovědět tuto Smlouvu pouze na základě
závažného porušení některého z ustanovení této Smlouvy. Výpověd'
musi mít písemnou formu.

2. Vfipovědní lhůta cíhľí 1 měsíc a začíná běžet následujícím dnem
po doručení písemné výpovědi druhé Straně.

3. Obstaravatel Ema zavazuje 'vyhotovit Ina _přání objednatele
fotodokumentaci výše uvedených reklam.

4. Náklady Ina vyhotovení či umístění veškerých reklamních aktivit
dle této smlouvy nese obstaravatel. Tento je zároveň povinen
Ana Svůj náklad pďovádět údržbu či opravy reklam ćš odstraňovat
veškeré závady a škody na nich vzniklé.

VII.
Obchodní tajemství a ochrana informací

Smluvní Strany Se zavazují, že veškeré Skutečnosti Spadající do
oblasti obchodního tajemství nebudou dále rozšiřovat nebo
reprodukovat a nezpřistupní je třetí straně. Smluvní strany jsou
_povinny zachovávat o `všech skutečnostech tvořících obsah této
smlouvy mlčenlivost.
Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace:
a) které jsou veřejně známé, aniž by jejich uveřejněním došlo k

porušením povinností smluvní Strany,
b) jejichž zpřístupnění je vyžadováno _právními _předpisy nebo

vykonatelným rozhodnutím orgánu veřejné moci.
Smluvní strany jsou oprávněné zpřístupnit skutečnosti, které
tvoří obsah této smlouvy nebo které se týkají plnění dle této
smlouvy, svým ekonomickým a právním poradcům, pokud jsou tito



vázáni _povinností mlčenlivosti. Qbstaravatel je dále oprávněn
zpřístupnit předmětné informace Svým Subdodavatelům.

4. Obstaravatel je dále oprávněn použít informaci o Činnosti pro
Objednatele na základě této Smlouvy Ve Düastních informačních a
referenčních materiálech; ustanovení c) mlčenlivosti tím zůstává
nedotčeno.

V Třinci dne 1.9.2021

...JČ ........................ lI................4.............

Za objednatele Za obstaravatele
Ing. Milan Sikora Ing. Marek Chmiel

Jan Peterek


